
★ひとづくり・まちづくり事業★

子ども餅つき大会の代替えとして、２月５日（日）ぎほう昔遊び大会＆『炊き込みごはん』のチャレンジを開

催しました。義方食生活改善推進員会の皆さんに手伝って頂き、こども達は炊き込みごはんに挑戦しました。

炊きあがる間、地域の皆さんからコマ回し・けん玉・折り紙・お手玉・おはじき・あやとり・スカットボールを楽

しみました。炊きあがったご飯をおにぎりにし、折り紙で作ったお雛様と一緒に持って帰りました。

ご寄付ありがとうございました

地区社会福祉事業のためにご厚志を賜りました。

厚く御礼申しあげ、謹んでご冥福をお祈りいた

します。

【香典返し】

旗ヶ崎1区自治会 荒木 尚武様 金一封

（故 荒木 則吉様）

三本松1区自治会 山根 克則様 金一封

（故 山根 一子様）

～防犯カメラ設置のお知らせ～

公民館玄関の右上に防犯カメラが設置されました。

公民館に来館される皆様が安全・安心にご利用

いただけるよう、防災、防犯、施設管理を目的とし

て、防犯カメラを運用しております。

※皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

令和5年2月1日付で委嘱された

民生委員・児童委員をご紹介します。

敬称略

担当地区 お名前

灘町3丁目 提嶋 勝美

初めてのシニアスマホ教室の中止のお知らせ

令和５年２月から第５クールのスマホ教室を予定し

ておりましたが、講師の都合により中止としました。

受講を希望されておられた方にはご迷惑をおかけ

しましたが、令和5年度の講座を4月以降に、

内容をさらに充実して始める予定として

おりますので、お楽しみに

お待ちください。


